SMA YWKA 085722900036 

27. M. Ridwanto, S. Pd. SMA BPI 1 Bandung - 

II.6.  Biaya Kegiatan 

Kegiatan pengabdian kepada masyarakat ini dibiayai oleh Itenas melalui 

RKAT Jurusan Teknik Geodesi Itenas TA 2018. Total biaya kegiatan yang 

digunakan berjumlah Rp. 9.601.500,- (terbilang: sembilan juta enam ratus satu 

ribu lima ratus rupiah). Laporan pertanggungjawaban keuangan disusun sebagai 

laporan terpisah dari laporan kegiatan ini dan diserahkan kepada Itenas. 

BAB III PENUTUP 

Kegiatan pengabdian kepada masyarakat Pelatihan dan Pemberian Materi 

Geodesi dan Geomatika untuk Guru Geografi Tingkat SMA / Sederajat Se-Kota/